

FAU Rudolf Steinerskolen Nesodden Møtedato: 29. september 2022 Tidspunkt: 19:15 – 21:00 Sted: Foaheen på skolen		Klasser representert: Eikelia, Hasselkroken, 3A, 4A, 4B, 5. klasse, 6A, 6B, 7. klasse, 8. klasse, 9B, 10. klasse		
Sak	Emne/beskrivelse	Referat	Vedtak	Oppfølging
<b>1 Formelt</b>	Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne. Valg av møteleder. Valg av referent.  Godkjenning av innkalling.  Eventuelt justering av dagsorden.	Ida Aylin ble valgt som møteleder  Ida Aylin ble valgt som referent  Innkallingen ble sendt ut 1 uke før oppsatt møtedato og ble godkjent av forsamlingen.		
<b>2 Orientering fra skolens ledelse</b>	a) Daglig leder, Kristin Lervik orienterer fra ledelsen og skolehverdagen.  b) Problemstilling: Drøfte tiltak når skolepenger uteblir.  Evt. Spørsmål til daglig leder	a) Oppstarten har vært preget av mye sykdom både blant lærere og ledelsen, utfordrende å få tak i nok vikarer. Der det er langtidssykdom er flere vikariater nå fylt.  - Nasjonale prøver avholdt som planlagt. - Nytt av året, tyskfaget som tilvalg. - Miljø-arbeider inn på ungdomstrinnet.  b) FAU har forståelse for problemstillingen. Skolen ønsker å vise solidaritet med foreldrene og hjelpe de så langt det går. Vi drøftet rundt hvor langt det er etisk riktig å gå før det går for langt for de enkelte familier og utover skolens drift.	FAU stiller seg bak ønsket om å behandle saken i skolens styre	
<b>3 Oppstart FAU 2022/2023</b>	Orientering om FAUs struktur og prosjektene vi jobber med.  Status på arbeidsoppgaver og hvilke verv som skal fylles.  Informasjon om arbeidsstrukturen til FAU fremover.  Gjennomgang av årshjul.	Vi ønsker å se hva vi som FAU får til når vi setter av tid til arbeid i møtetiden. De månedlige møtene er vårt instrument som vi sammen finner ut hvordan vi best bruker. De ulike trinnene har ulike bekymringer og fokus og i stedet for at alt taes med alle ønsker vi å legge opp til en møtestruktur hvor agendaen gjennomgås i plenum, for så at man setter seg sammen i arbeidsgrupper og jobber med de ulike trinnenes ansvarsområder.  Arbeidsoppgaver og verv fylles i de respektive arbeidsgruppene. Dugnadsgruppen fra i fjor består.		Alle går gjennom utkastet til årshjul for gjennomlesing og kommentar.

<p><b>4 Økonomi</b></p> <p>a) Bevilgning til flere uteboder til julemarkedet.</p> <p>b) Regning fra arkitekt for prosjekteringsarbeid til «Under Samme Tak»</p> <p>c) Vedtak om fullmakt til økonomiansvarlige</p> <p>d) Behandle innstilling fra julemarkedsmiddelkomiteen.</p>	<p>Mange saker som har kommet inn i forkant av møtet pga. forskyvninger grunnet covid og ny "layout" på julemarked.</p> <p>Det tas til etterretning at FAU trenger bedre innsikt i helheten og budsjett når vi skal fatte vedtak på saker av økonomisk karakter.</p>	<p>a) Vedtatt</p> <p>b) Vedtatt</p> <p>c) Det vedtas at Tore Aslaksrud og Per Christian Werenskiold er økonomiansvarlige og <b>tildeles signaturrett hver for seg på vegne av foreldreforeningen.</b> De har fullmakt til å disponere alle konti tilhørende Foreldreforeningen Rudolf Steinerskolen Nesodden.</p> <p>d) Innstillingen vedtas med forbehold om at utebodene til julemarkedet ikke er en del av søknadsmidlene.</p>	<p>Ida Aylin tar en oppfølgingssamtale med økonomiansvarlig for redegjørelse og eventuelt justeringer i budsjett.</p> <p><b>d) Merk! Summen i bevilgningen er redusert med 12.000,- etter korleksjon i budsjett av økonomigruppen. Prioriteringen i tildelingen forblir lik.</b></p>
<p><b>5 Natteravn</b></p> <p>Rutiner og ansvar.</p> <p>Hvordan sikre at vår skole er delaktige i natteravnings-prosjektet på Nesodden?</p>	<p>Erfaringen fra i fjor viser stor vilje blant foreldrene til å gå natteravn, men at oppsatte datoer ikke passet. Vi ønsker å være tidligere ute med planleggingen.</p> <p>For å sikre deltakelse foreslås det egne ledere fra Steinerskolen og eventuelt et eget lager med vester.</p>	<p>Vi vedtar at foreldrene på ungdomstrinnet jobber videre for å finne gode løsninger for natteravnensordningen på neste møte da alle ser nødvendigheten av et system som er fast.</p>	
<p><b>6 Møteplan 2022/2023</b></p> <p>29. september 2022, 27. oktober 2022, 24. november 2022, 15. desember 2022, 26. januar 2023, 16. februar 2023, 30. mars 2023, 27. april 2023, 25. mai 2023.</p> <p>Oppsatt møtetid er: 19:15 – 21:00, og møtene holdes på skolen, hvis ikke annet er avtalt.</p>		<p>Møteplanen for 2022/2023 er godkjent av FAU.</p>	
<p><b>7 Valg</b></p> <p>a) Nestleder</p> <p>b) Sekretær</p>	<p>a) Kristin Heilo ble valgt som nestleder ved akklamasjon</p> <p>b) Lars Klemsdal ble valgt til sekretær ved akklamasjon</p> <p>Carolina Pedersen og Ida Aylin V. Corbacioglu fortsetter å dele ledervervet.</p>	<p>FAU 2022/2023 er konstituert.</p>	

<b>8 Eventuelt</b>	a) Spørsmål fra representantene/klasse	<ul style="list-style-type: none"><li>- Dugnadskomiteen har satt opp dato for dugnad for våren 2023: <b>Søndag 7. mai.</b></li><li>- Kantine for ungdomstrinnet. Foreldre etterlyser en løsning for å kunne gi ungdomselevne et tilbud.</li><li>- Skolemelk, vanlig melk og juice som ble lovet som en prøveordning er ikke igangsatt enda.</li><li>- Rudolfs Diner trenger folk, både til organisering av middagene og frivillige som vil bidra.</li></ul>	<p>Representantene fra ungdomstrinnet følger opp muligheter for kantine-løsning i arbeidsgruppe.</p> <p>Ida Aylin følger opp skolemelk-ordningen med ledelsen.</p> <p>Alle formidler videre til sine klasser at <b>Rudolfs Diner søker frivillige.</b></p>
--------------------	--	---	--